
Team Name Vorname E-Mail

Herren

1. Liga Herren Friedli Mario maerill97@gmail.com

Glaser Leo leo.glaser@bluewin.ch

Hasler Janis janishasler05@icloud.com

4. Liga a Herren Heunert Sven sven@heunert.ch

4. Liga b Herren Hofstetter Joyce joycehofstetter4@gmail.com

Damen

1. Liga Damen Kiener Daria dariakiener@gmail.com

3. Liga Pro a Damen Kobel Melanie melaniekobel@hotmail.ch

3. Liga Pro b Damen Markovic Natascha nataschamarkovic@gmail.com

4. Liga a Damen Frey Sara frey.sari@bluewin.ch

4. Liga b Damen Hofstetter Joyce joycehofstetter4@gmail.com

5. Liga Damen Holliger Michelle michelle.holliger@gmail.com

Damen ohne Lizenz Imhof Karin lk.imhof@vtxmail.ch

2. Liga Herren
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Team Name Vorname E-Mail

Junioren

Junioren U20a / U18a Niederhauser Carlo carlo.niederhauser@idm.ch

Junioren U20 b Alves Marina fernandesalves.marina@gmail.com

Junioren U18 b Grossen Elin elin.grossen@gmx.ch

Junioren U16 Utke Lou lou.utke@outlook.com

Juniorinnen

Juniorinnen U23 1 Bader Noemi noemi.bader@bluewin.ch

Juniorinnen U23 2 Turtschi Sara sara.turtschi@gmx.ch

Juniorinnen U20 1 Deprati Thays thays.deprati@vbcthun.ch

Juniorinnen U20 2 Peter Gabriela gabriela.peter@windowslive.com

Juniorinnen U18 2 Recher Debora debora.recher@hotmail.com

Juniorinnen U16 Rubin Michael rubae_89@hotmail.com

Mixed U11-U15 Baumann Jamina jamina.baumann@gmx.ch
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